

L. dz. DZP- 124/23

Poznań, dnia 03.03.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy  
- platforma zakupowa**

**Dotyczy: TPb-5/23 postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Przebudowa budynku wraz z instalacją windy w Domu Studenckim „Wawrzynek” Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu**

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp, udziela poniższych odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SWZ - pytania dotyczą windy:

- drzwi szybowe z najniższego poziomu mają być ogniowo bezklasowe, czy EI60 ?
- jaki ma być wystrój kabiny ? (stal nierdzewna, szczotkowana, stal plastyfikowana, itp.), jakieś dodatkowe wymagania dotyczące wyposażenia kabiny ? (monitoring CCTV, stacyjka kluczykowa blokująca drzwi, itp)?
- drzwi szybowe - stal nierdzewna szczotkowana, stal plastyfikowana, itp.?
- głębokość szybu 1725 mm daje nam kabinę o głębokości 1400 mm "na styk" - wymagana tolerancja 0/+25 mm- czy Zamawiający dopuszcza w/w parametry windy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający niniejszym wyjaśnia, iż:

1. Drzwi kabiny – pkt. 7 C SOPZ– Zamawiający dopuszcza drzwi na EI60.
2. Wykończenie kabiny – pkt 5 SOPZ – Wykonawca uzgadnia z Zamawiającym dobór materiałów proponowanych przez Wykonawcę na etapie dokumentacji kabiny. Proponowany materiał w tabeli SOPZ.
3. Rozmiar kabiny – pkt 7B SOPZ – Zamawiający wyraża zgodę na zmianę rozmiaru pod warunkiem zachowania parametrów kabiny dla osób niepełnosprawnych.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 i art. 286 ust.1 ustawy Pzp dokonuje zmiany terminów - składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

- 1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 08.03.2023 r. godz.: 10:00,
- 2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się: 08.03.2023 r. godz.: 11:00.
- 3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 06.04.2023 r.

**Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.**

Z poważaniem